
264653"483205 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

•  М,  ОЭ.ШЬщ 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 12.05.2015 № 2466 и признании 
утратившими силу некоторых 
постановлений администрации города Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации 
города Тулы от 12.05.2015 № 2466 «О конкурсе «Лидер территориального 
общественного самоуправления» и признании утратившими силу 
постановлений администрации города Тулы» (приложение). 

2. Признать утратившими силу: 
пункты 1-3 постановления администрации города Тулы от 12.05.2015 № 

2466 «О конкурсе «Лидер территориального общественного самоуправления» 
и о признании утратившими силу постановлений администрации города 
Тулы»; 

постановление администрации города Тулы от 14.06.2018 № 2068 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
12.05.2015 №2466»; 

постановление администрации города Тулы от 11.10.2018 № 3742 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
12.05.2015 №2466». 

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

0 0 2 9 3 

И.И. Беспалов 



Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от 

Изменения, вносимые в постановление администрации города Тулы от 
12.05.2015 № 2466 «О конкурсе «Лидер территориального общественного 

самоуправления» и признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации города Тулы» 

1. Текст «4. Опубликовать настоящее постановление на официальном 
сайте муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в 
сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города 
Тулы в сети «Интернет».» заменить текстом «5. Опубликовать настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования город 
Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети «Интернет» и разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы в сети «Интернет».». 

2. Текст «5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации города Н.Н. Хамешину.» исключить, 
соответственно изменив нумерацию пункта. 

http://www.npacity.tula.ru
http://www.npacity.tula.ru

